ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXV – Edição Extra, 16 de outubro de 2025

1

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 09/2025

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

GESTÃO PÚBLICA, DO MUNICÍPIO DE

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições

conferidas em Lei,

Resolve

Art. 1º. – CONVOCAR todos os candidatos

abaixo, aprovados no Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Piancó Edital 001/2024, e

que apresentaram as documentações para a

investidura nos respectivos cargos, para se

apresentar no dia 21 de outubro das 07:30 às 12:00

na Policlínica Dr. Antônio de Araújo Quinho para a

realização dos exames admissional. Os candidatos

abaixo relacionados:

CANDIDATO SITUAÇÃO CARGO

JARDEILSON
PEREIRA DE

SOUSA

APROVADO AUXILIAR
DE

SERVIÇOS
GERAIS

ALYSON
LEANDRO

APROVADO AUXILIAR
DE

MARINHO DA
SILVA

SERVIÇOS
GERAIS

CANDIDATO SITUAÇÃO CARGO

WAGNER
LOPES DIAS

APROVADO COVEIRO

CARLOS KUAN
SANTANA DE

LACERDA

APROVADO COVEIRO

Piancó – Paraíba, 16 de outubro de 2025.

Adriana Lacerda de Farias

Secretaria de Administração e Gestão Pública

PORTARIA